dilaksanakan berdasarkan prinsip demokratis, responsif, 

transparansi, akuntabilitas dan objektif yaitu :  

a) Capaian pelaksanaan Rencana Pembangunan Jangka 

Menengah Kalurahan mencapai 51 %;  

b) Capaian Rencana Kerja Pemerintah Kalurahan mencapai 98 

%;  

c) Serapan APBKalurahan sebesar Rp.3.451.393.705,- ( Tiga 

miliar empat ratus lima puluh satu juta tiga ratus Sembilan 

puluh tiga ribu tujuh ratus lima rupiah ) dari total anggran 

Rp.3.706.389.510,- ( Tiga miliar tujuh ratus enam juta tiga 

ratus delapan puluh sembilan ribu lima ratus sepuluh 

rupiah ) atau sebesar 93%. 

Berdasarkan hasil penggalian informasi pada narasumber 

dari BPKal, ada beberapa hal yang menjadi hambatan BPKal 

dalam melasanakan tugas dan fungsinya, diantaranya adalah :  

a) BPKal belum memiliki kantor tersediri termasuk sarana